
      

    اقتصاد کیش -  محمد کبیری، مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، در همایش ایران پتروکم 2025، 
از آمادگی این جزیره برای تبدیل شــدن به مرکز 
تحقیق و توسعه و استقرار شرکت های دانش بنیان 

در حوزه پتروشیمی خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این همایش با حضور معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، 
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و 140 شرکت فعال 

در صنعت پتروشیمی در مرکز همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد.

محمد کبیری در سخنان  خود با تأکید بر ظرفیت های 
ویژه کیش گفت: »به عنوان دارنده سومین میدان گازی 
ایران و نخستین منطقه آزاد که برنامه ریزی دارد به یک 
منطقه نسل هفتمی تبدیل شود، آمادگی داریم تا کیش 
را به هاب فناورانه در حوزه پتروشیمی تبدیل کنیم.«

وی با اشاره به اهمیت این همایش افزود: »این رویداد 
فرصتی برای شناسایی چالش های صنعت پتروشیمی 

و ارائه راهکارهای نوآورانه و فناورانه است.« کبیری 
همچنیــن بر نقش محوری صنعت پتروشــیمی در 
اقتصاد ایران تأکید کرد و اظهار داشت: »با توسعه پارک 
علم و فناوری و زیرساخت های لازم، کیش می تواند 
به پایگاهی برای تحقیق و توســعه در جنوب ایران 
تبدیل شود و از شرکت های دانش بنیانی که در حوزه 
نفت، گاز و پتروشیمی فعالیت می کنند، حمایت کند.«

تفاهم نامه  برای توسعه فناوری و نوآوری در 
پتروشیمی

کبیــری در ادامــه از انعقاد تفاهم نامه ای ســه جانبه 
بیــن معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، 
هلدینــگ خلیج فارس و منطقه آزاد کیش خبر داد و 
گفت: »این تفاهم نامه نشان دهنده اراده جدی ما برای 
ایجاد بسترهای مناسب جهت میزبانی از شرکت های 
فناورانه و نوآور در صنعت پتروشیمی در جزیره کیش 

است.«
تحول دیجیتالی در صنعت پتروشیمی

وی با تأکید بر ضرورت دیجیتالی ســازی فرآیندها، 
ایجاد فارم های GPU و بهره گیری از هوش مصنوعی 
و اینترنت اشــیا، این فناوری ها را ابزارهایی ضروری 
برای بهینه ســازی فرآیندهــا و افزایش بهره وری در 
صنعت پتروشــیمی برشــمرد. کبیری تصریح کرد: 
»اســتفاده از هوش مصنوعــی در مدیریت زنجیره 
تأمین، بهره وری این صنعــت را ارتقا داده و آغازگر 
ایجاد یک زیســت بوم فناوری و هوش مصنوعی در 

کیش خواهد بود.«

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد: 

جزیره کیش، پیشگام تبدیل به هاب تحقیق و 
توسعه پتروشیمی در ایران 

3 دوشنبه 24 دی 1403، 12  رجب 1446 ، 13 ژانویه 2025، شماره 4636 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروزدوشنبه:
-    نمایشگاه ایران پتروکم 2025- مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش

- برگزاری کنسرت علیرضا طلیسچی - سالن هال مریم کیش ساعت 23:59
-  فســتیوال شــب های موسیقی جنوب - بوم گردی روستای باغو کیش ساعت 

23:00
* فردا سه شنبه:

-  برگزاری کنسرت بهنام بانی - سالن هال مریم کیش 23:59
- گروه موسیقی نو نوا - بازار مرکز تجاری ساعت 22:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

     ضرورت وحدت بخش خصوصی و جامعه محلی برای رشــد و شــکوفایی 
جزیره کیش

مهم تر از وحدت بخش خصوصی و بخش دولتی!
   دولت چهاردهم با باور به مناطق آزاد بدنبال شکوفایی این مناطق است

باحضوردکتر  مسرور قطعا چنین است
   استراتژی احیاء مناطق آزاد در هاله های از ابهام قرار دارد
چرا جناب استاندار ؟! دیدگاهها که روشن و مثبت است!

   وفاق ملی به عنوان شعار رییس جمهور ، کلید رفع مشکلات است
آن هم چه وفاقی!، گاهی بله ، گاهی نه!

   معافیت های مالیاتی یکی از مهمترین مزیت های قانونی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
محسوب میشود

محسوب می شود ، ولی نیست!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

نکته   ...

بعنوان یک شهروند کیش که دولت دکتر پزشکیان و منصوبینش را دوست دارم و 
گرچه خیلی انتصاب هاهم چه در دولت و چه در کیش باب میلم نبوده و با افکار 
من  همخوانی ندارد ،  ولی به تبعیت از رئیس جمهور برگزیده ملت  به کل مجموعه 
احترام می گذارم ، از باب دلسوزی و احترام این موضوع  را عرض میکنم و خواهش 
دارم مربوط به هر حوزه ای اســت مورد  توجه قرار دهند . در همین دو ســه هفته 
اخیر هر مقام دولتی ارشدی که وارد کیش شده، پشت بندش از ناحیه سازمان منطقه 
آزاد کیش خبری منتشرو سرخط خبر ها می شود  :  با عنوان "تقدیر و تجلیل فلان 

مسئول ارشد دولتی ازعملکرد  دکتر کبیری" !
از رئیس سازمان مالیاتی بگیرید تا سخنگوی دولت تا معاون علمی رئیس جمهور 

و لابد فردا هم شریعتمداری مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس!
بخــدا ما هم دکتر کبیــری را که برگزیده دولت انتخابی  مردم و مورد تائید جریان 
اصلاحات  و دکتر خاتمی هست  را دوست داریم ،  ولی بنده خدا دکتر کبیری در 
این دو ماه  هنوز فرصتی پیدا نکرده ،  عملکردی در حوزه های مختلف داشته باشند 
تا مقامات دولتی بخواهند از عملکرد ایشان تقدیر و تجلیل کنند، که چنین خبرهایی 
منتشر می شود ! فکر کنم ایشان حداقل چند ماه دیگر نیاز به فرصت برای مطالعه و 
بررسی و اشراف کامل بر امورکیش  داشته باشند و ثمره دستورات و تصمیماتشان 
رادر ماههای آتی می توان دید . از اطرافیان خواهش داریم  با ایشان این کار را نکنید! 
بگذاریدهمه چیز روال عادی و طبیعی خودش را داشته باشد .بقول دکتر انصاری 
لاری شــخصیت محبوب و مورد علاقه مردم کیش ، اگر کاری انجام شده باشد و 
مردم آثار آن را در کار و زندگی خود لمس کرده باشــند خود  می فهمند ونیاز به 
گزارش و آمار و ارقام نیست! و ایضاً  اعلام حمایت پیش هنگام مقامات ارشد دولت!

نکنید ...!

گزارش ویژه

اقتصاد کیش -      معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: 
ایجاد  پارک فناوری به عنوان زیســت بوم فناوری و هوش مصنوعی، سرآغازی برای 

رشد اقتصادی پایدار بر لبه دانش فنی در صنعت خواهد بود.
به گزارش اقتصاد  کیش، همایش ایران پتروکم 2025 با حضور مدیرعامل گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ، مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و 140 شرکت از فعالان صنعت پتروشیمی در مرکز همایش های بین 

المللی کیش برگزار شد.
دراین همایش معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری از احداث 
نخســتین پارک فناوری و مرکز هوش مصنوعی جزیره کیش به عنوان مرکز تحقیق 
 وتوسعه صنایع نفت و گاز با مشارکت معاونت فنی ریاست جمهوری، شرکت صنایع 
پتروشیمی خلیج  فارس و سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد و گفت: علم و به کارگیری 
آن در صنایع از جمله صنعت پتروشیمی ثابت کرده است که با حرکت بر لبه دانش، 

قطعاً هزینه و پول کمتری در بلندمدت هزینه خواهد شد.
افشین ابراز امیدواری کرد در سایه ایجاد این مرکز پیشرفته و مبتنی بر دانش نوین جهانی، 
و با بهره گیری از ظرفیت دانش بومی کشور بتوانیم علاوه بر ایجاد فرصت های رقابتی، 

به رشد توسعه پایدار شتاب بیشتری بدهیم.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری سه اصل انباشت نوآوری، 
انتشار دانش و تخریب خلاق را بنای رشد اقتصادی در سطح کلان عنوان کرد و گفت: 
در این نقطه از توسعه دانش که جهان با اتکا به دانش نوین نظیر هوش مصنوعی مسیر 
رشد اقتصاد و توسعه پایدار را با سرعت بیشتری طی می کند، لازم است که اجازه بدهیم 
نوآوری های جدید جایگزین فناوری قدیم شود و شرکت های قدیمی تر که حمایت 
شده اند، حالا فرصت را برای ورود و بهره برداری از نوآوری ها فراهم کنند.که از این 
روند با عنوان » تخریب خلاق« تعبیر می شود و ضرورت حرکت به  سوی لبه دانش به 

 عنوان اصل مهم توسعه پایدار است.
معــاون علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری تاکید کرد: علم و 
به کارگیری آن در صنایع از جمله صنعت پتروشیمی ثابت کرده است که با حرکت بر 
لبه دانش، قطعاً هزینه و پول کمتری در بلندمدت هزینه خواهد شد. در واقع وقتی یک 
فناوری فراگیر اتفاق می افتد، خودش تولید ثروت نمی کند، بلکه فناوری های وابسته به 
آن ثروت ایجاد می کند و در حال حاضر هم هوش مصنوعی یک فناوری فراگیر است 
که قطعاً فواید بهره گیری از آن در خدمات و محصولات حاصل از آن، نظیر صنعت 
پتروشیمی و محصولات در زنجیره های ارزش افزوده و بخش های مختلف این صنعت 

در آینده خواهند درخشید.

 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور خبر داد :

نخستین پارک فناوری و مرکز هوش 
مصنوعی صنایع نفت و گاز در جزیره 

کیش ایجاد می شود 

اقتصاد کیش -    محمد شریعتمداری در ایران پتروکم 2025 در جزیره کیش، اقتصاد 
دانش بنیان را، میانبری برای رشد اقتصادی کشور عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این همایش که با حضور معاون علمی ، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاســت جمهوری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و 140 شرکت فعال صنعت پتروشیمی در مرکز همایش های 
بین المللی کیش آغاز به کار کرد مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس ابراز 
امیدواری کرد: همایش و نمایشــگاه ایران  پتروکم 2025 بتواند به گام های موثری در 

مسیر تعیین  شده منجر شود.
شریعتمداری با اشاره به اهمیت خروجی عملی همایش هایی نظیر پتروکم و پتروفن، 
تاکید کرد: این رویدادها زمانی مفید واقع می شوند که به اهداف تعیین شده و اجرایی 

دست پیدا کنند. 
وی با اشاره به مساله رشد اقتصادی در کشور و ضرورت قرار گرفتن در لبه های دانش  
یادآور شــد: با توجه به نرخ رشد اقتصادی در نظرگرفته شده برای اهداف پیش بینی 
شده در کشور، مشخص است که منابع برای تحقق هر واحد و درصد رشد اقتصادی 

چه میزان است. 
شریعتمداری راه میانبر را اقتصاد دانش بنیان دانست و با اشاره به رویکردهای مختلف 
در حوزه سیاستگذاری اقتصادی افزود: باید به شکلی اقتصاد کشور و بخش نوآوری را 
هدایت کنیم که در نهایت ما نیز آجری روی دیوار بلند دانش بشری بگذاریم. اینجاست 
که ما احتمالا می توانیم با منابع کمتر، راه بسیار مهمی را طی کنیم. بنابراین از این جهت، 

این رویداد می تواند به همه ما کمک کند.

شریعتمداری مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس :

اقتصاد دانش بنیان راه میانبر
 برای رشد اقتصادی کشور  است

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری و توسعه کیش، در بازدید از 
یک پروژه مشارکتی، بر احیا برند این مجموعه از طریق اعتماد سازی برای مخاطبان 

گروه هدف تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش؛ امین میرزایی مدیرعامل شرکت  سرمایه گذاری و توسعه 
کیش ضمن اشاره به جایگاه و نقش اساسی شرکت سرمایه گذاری در جذب سرمایه 
های داخلی و خارجی، بر تقویت و احیا برند این مجموعه با در نظر گرفتن کیفیت 

به عنوان شرط اصلی اعتماد سازی تاکید کرد.
میرزایی اظهار داشت: شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به عنوان مرجع و بستری 
امن برای سرمایه گذاری گروه هدف، علاوه بر تسهیل شرایط سرمایه گذاری، دقت 

در انتخاب شرکاء و جدیت در اجرای پروژه ها را در دستور کار قرار داده است.
وی همچنین ایجاد درآمدهای پایدار و تعامل سازنده با سرمایه گذاران را از اهداف 

اصلی و خطی مشی این مجموعه برشمرد.
در ادامه حسین دلدار فکور، مدیر فنی مهندسی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  
در تشریح روند اجرایی پروژه گفت: این طرح یکی از ابر پروژه های جزیره زیبای 
کیش به شمار می رود که توسط شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به صورت 

مشارکت در ساخت با بخش خصوصی اجرا شده است.
وی افزود: این پروژه در دو بخش ویلایی به مساحت 25 هزار متر مربع و پنج برج 
هجده طبقه به مساحت 98 هزار متر مربع با 36هزار متر مربع مشاعات طراحی و اجرا 

شده که این عدد جز مشاعات قابل توجه برای پروژه مسکونی محسوب می شود.
دلدار خاطرنشان کرد: بخش ویلایی این پروژه شامل 162 واحد در قالب 70 واحد 

چهار طبقه بوده و سال نود دو به بهره برداری رسید و تحویل خریدار شده است.
مدیر فنی مهندسی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش بیان داشت: سه برج از پنج 
برج نیز در سال 1401 تکمیل و به بهره برداری شده و عملیات اجرایی دو برج باقی 
مانده نیز به همت مســئولان هر دو شرکت مشارکت کننده در ساخت تا پایان سال 

جاری به اتمام خواهد رسید.
حسین دلدار در پایان تصریح کرد: تمامی واحد های بخش ویلایی این پروژه سال 
92 تا 93 واگذار شده و تقریبا 90 درصد سه برج ساخته و تحویل خریدار شده است، 
واحدهای باقیمانده برج ها نیز از طریق فراخوان شــرکت سرمایه گذاری و توسعه 

کیش واگذار خواهد شد.
*  در این خبر در حالی صحبت از معرفی و تقویت برند این پروژه شــده اســت که 
هیچ نامی از برند و پروژه ذکر نشده است و معلوم نیست وقتی مدیران ارشد شرکت 
مشارکت کننده در این پروژه حاضر به ذکر نام این برند نیستند چگونه این برند می 

خواهد تقویت شود!

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش :

جذب سرمایه های داخلی و خارجی  
در اولویت برنامه ها قرار دارد 

 

اقتصــاد کیش -      بــا امضای تفاهم نامه همکاری 
سه جانبه میان معاون علمی ریاست جمهوری، منطقه 
آزاد کیش و گروه پتروشیمی خلیج فارس، زمینه برای 
راه اندازی و توســعه هاب فناوری ها از جمله اقتصاد 
دیجیتــال و هوش مصنوعی بر بســتر ظرفیت  های 

جزیره کیش، فراهم شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حاشــیه دومین همایش 
ایران پتروکم، تفاهم  نامه سه جانبه همکاری راه اندازی 
و توســعه هــاب فنــاوری  ها و هــوش مصنوعی 
میان معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور، گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس 

و سازمان منطقه آزاد کیش منعقد شد.
بر اســاس این گــزارش، این توافق نامه ســه جانبه 
همکاری، با توجه به اهمیت توسعه اقتصاد دانش بنیان، 
با هدف توسعه همکاری های بین بخشی و در راستای 
تبدیل منطقــه آزاد کیش به قطب فناوری و نوآوری 
اقتصاد دیجیتال مبتنی بر هوش مصنوعی شکل گرفته 
اســت. همچنین، توسعه فناوری ها و صنایع هوایی، 
تحقیق و توسعه در صنایع پتروشیمی، انرژی های پاک 
و پایگاه تجمع و بالندگی شتاب دهنده های فعال کشور 
نیز از دیگر موضوعاتی است که در قالب این توافق نامه 

سه جانبه مورد تاکید قرار گرفته است.
بر همین اساس، با توافق صورت گرفته میان معاونت 
علمی ریاســت جمهوری، سازمان منطقه آزاد کیش 
و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تبدیل منطقه 

آزاد کیش به مرکزی برای هم افزایی و تجاری سازی 
محصولات و خدمات دانش بنیان مد نظر قرار گرفت. 
توسعه پایدار، اشتغال زایی و ارتقای جایگاه علمی و 
صنعتی کشور در سطح منطقه ای و بین المللی از جمله 
چشــم اندازهای مورد توجه و تأکید طرف های این 

توافق نامه است.
گفتنی اســت، از مهم ترین  اهداف ایــن توافق نامه 
می توان به ایجاد بسترهای مناسب برای همکاری در 
حوزه های، علمی، فناوری، نوآوری، صنعتی و اقتصاد 
دانش بنیان، با تمرکز بر توسعه فناوری های نوین اقتصاد 

دیجیتال، هوش مصنوعــی، صنایع هوایی و تعمیر 
هواپیما، صنعت پتروشیمی و تشکیل هاب نیازها و 
توانمندی های فناورانه صنعت پتروشیمی کشور در 

منطقه آزاد کیش اشاره کرد.
لازم است، این تفاهم نامه توسط حسین افشین، معاون 
علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، 
محمد شریعتمداری، مدیرعامل و نایب رئیس هیات 
مدیره شــرکت صنایع پتروشــیمی خلیج فارس و 
محمدجعفر کبیری، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش امضا شد.

راه اندازی مرکز  پردازش سریع هوش مصنوعی
 در جزیره کیش

با امضاء تفاهم نامه 3 جانبه صورت گرفت ؛

اقتصــاد کیش -     تیم جودو کیــش در رقابت های 
قهرمانی پیشکسوتان کشور گرامیداشت میلاد امام علی 

علیه السلام به مقام دوم رسید.
به گزارش  اقتصاد کیش، مصطفی اکبری جودوکار کیش 
در مسابقات قهرمانی پیشکسوتان کشور گرامیداشت 
ولادت حضرت امام علی )ع( و روز پدر موفق به کسب 

نشان نقره در وزن منهای 73 کیلوگرم شد.
فردیــن فرزانه، مربی و ایمان ملکی سرپرســت تیم 

ورزشکاران را در این رقابت ها همراهی کردند.
این مسابقات در 9 رده سنی 35 تا 79 سال برگزار شد.

جودوکاران در هفت وزن منهای 60، 66، 73، 81، 90، 
100 و مثبت 100 کیلوگرم در سالن شهید بهشتی مشهد 

باهم رقابت کردند.
در پایان این رقابت ها 253 نشــان طلا، نقره و برنز بین 

ورزشکاران برتر توزیع شد.
نفرات برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی کشــورمان 
برای شرکت در مسابقات قهرمانی جودو پیشکسوتان 

جهان دعوت خواهند شد.

مدال  نقره تیم جودو کیش در رقابت های
 پیشکسوتان کشور 

روزنامه استانی  
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کیش « منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس

 

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

شنبه  2   تیر   1403، 15  ذی الحجه  1445 ،  22  ژوئن  2024 ،شماره  چهار ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
اسناد اعتباری را حذف کرد

 مدیر صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

 

مراسم افتتاح ستاد مرکزی دکتر پزشکیان
 در منطقه آزاد قشم

 

شرط معافیت مالیاتی در قشم 
تسلیم اظهارنامه است

 مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

2 2

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

 عبدالله اسلامی رئیس 
ستاد مرکزی دکتر 

پزشکیان در منطقه آزاد 
 قشم شد

 اعضای ستاد مرکزی و روسای ستادهای انتخاباتی 
مناطق آزاد هفت گانه دکتر پزشکیان منصوب شدند؛

2

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 24 قطعه زمین به شرح جدول ذيل را از طريق 
فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت ١40۳١40۳
    )نوبت اول(    )نوبت اول(

دبیرخانه کمیسیون معاملاتدبیرخانه کمیسیون معاملات

تاريخ  آگهی  نوبت  اولین  درج  تاريخ  از  را  خود  درخواست  توانند  مي  متقاضیان  پیشنهاد:  تحويل  مهلت    -
1403/04/02 لغايت 1403/04/16 در پاكت دربسته مهر و موم شده تحويل دبیر خانه كمیسیون معاملات واقع در 

جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها  نمايند.
-   تلفن35252150 - 076 )كد پستی : 7951617444( 

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -
-  ساير توضیحات:

-  به پیشنهاداتی كه پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قیمت پایه ریالی به ازای هر   موقعیت کاربری مساحت)متر مربع( شماره قطعه  ردیف
 متر مربع 

1 P-41 713  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
2 P-43 710  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
3 P-24 2508  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
4 P-36 2013  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
5 D-3000 2460  1.500.000.000 ضلع شمالی بازار اطلس  تجاری 
6 TD-1 1322  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری  
7 TD-2 1181  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
8 TD-3 1215  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
9 TD-4 1189  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
10 TD-5 2022  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
11 TD-6 985  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
12 TD-7 761  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
13 TD-8 1080  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
14 TD-9 1116  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
15 TD-10 1107  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
16 TD-11 893  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
17 TD-12 435 300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  ی تجار 
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  629 1 18
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  741 2 19
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 7 20
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 8 21
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 10 22
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 11 23
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  573 14 24

 

 

م . الف :  1403 - 1033

شور و نشاط کودکان و خانواده هاشور و نشاط کودکان و خانواده ها
 در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم  در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم 

 افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی  افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی 
دکترپزشکیان  در شهرستان قشم دکترپزشکیان  در شهرستان قشم 

3 3

امکان انتقال سوابق ثبتی شرکت های فعال
 مناطق آزاد  به سرزمین اصلی محقق شد

زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

3

هفته نامههفته نامه
 اقتصاد قشم اقتصاد قشم


